
Znak sprawy: ZP .271.14.2022 

Nazwa zamówienia: „Budowa drogi w Gródkowie do ul. Leśnej.” 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 31.05.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

ul. Malinowicka 4 
42-512 Psary 

Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w Psarach 
ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że 

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 

pkt 2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), na zadanie pn.:  

„Budowa drogi w Gródkowie do ul. Leśnej.” 

 



Znak sprawy: ZP .271.14.2022 

Nazwa zamówienia: „Budowa drogi w Gródkowie do ul. Leśnej.” 
 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 
2 

 

 

   

Z upoważnienia Wójta 

 

Marta Szymiec 

Zastępca Wójta 

…………………………. 

Zatwierdzam 

 
 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary  

2. aa 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

Nr oferty / Lp. 
Nazwy oraz adresy Wykonawców,  

którzy złożyli oferty. 

Cena ofertowa 

(zł brutto) 

1. 

BRUKPOL BIS Paweł Kruz 

Mysłów, ul. Myszkowska 41, 42-350 Koziegłowy 

REGON: 151749933; NIP: 5771336545 

Tel.: 501189094: e-mail: pawel.kruz@interia.pl 

Osoba do kontaktu: Paweł Kruz 

Tel.: 501189094 ; e-mail: pawel.kruz@interia.pl 

 

 

 646.240,86 

 

ZRB Tyskie Drogi Sp. z o.o. 

ul. Urbanowicka 8, 43-100 Tychy 

REGON: 362947510; NIP: 646-293-96-60 

Tel.: 32 284 07 01; e-mail: zrbbeata@gmail.com 

Osoba do kontaktu: Beata Dwucet 

Tel. 32 284 07 01 ; e-mail: zrbbeata@gmail.com 

 

993.844,02 

 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

REGON: 150320725; NIP: 575-138-34-87 

Tel.: 34 / 353 92 82 ; e-mail: domax.biuro@wp.pl 

Osoba do kontaktu: 

Tel. 34 / 353 92 82 

e-mail: domax.biuro@wp.pl 

 

1.099.533,70 

 

ETA EURODROGI Sp. z o.o. 

41-303 Dąbrowa Górnicza, ul. Budowlanych 6/1A 

REGON: 369230866; NIP: 6292485526 

Tel. +48 572 603 624 ; e-mail: biuro@etaeurodrogi.pl 

Osoba do kontaktu: Artur Mucha 

Tel. 570 709 700; e-mail: amucha@etaeurodrogi.pl 

 

1.104.168,76 

https://platformazakupowa.pl/pn/psary

